
Müşteri sipariş bazlı çalıştır: Müşteri siparişini alarak ihtiyaçlarını belirler 
 
Stoğa bak(Mamüller hariç): Mamül stoklarını dikkate almadan diğer malzemeler için 
,İhtiyaç miktarlarını belirlerken stoğunda olanı dikkate alarak, ihtiyacı azaltarak belirler. 
 
Emniyet Stoğuna Bak: Malzeme için elde bulundurulması gereken minimum miktar 
tanımlanmışsa(emniyet stoğu) , bu seçenek seçildiğinde ihtiyaç olarak bu miktarlar da dikkate 
alınır. 
Emniyet stoğu ihtiyacını tedarik süresini dikkate alarak hesapla: tedarik süresi içinde 
gelecek sipariş 
 

Stoğa üretim yapılacaksa üretim 
programında hangi ürün ne kadar 
üretilecekse girişleri yapılır. mrp 
de de o üretim senaryosu 
seçilerek işlem yapılır. 



Minimum sipariş miktarlarına bak: Açılacak sipariş miktarının belirlenen miktarın altında 
açılmasını engeller. En az bu kadar adet açılmalı örneğin ihtiyaç 2 adet ama minimum miktar 
100 ise ihtiyaç miktarı 100 adet olarak belirlenir. 
 
Sipariş katlarına bak: Çıkan ihtiyaç miktarını tanımlı olan miktarın katlarına eşitlemek için 
kullanılır. 
 
Mamülün eldeki tüm stoklarını kullan: Mamül ihtiyacını belirlerken stoğunu düşerek 
belirler. 
 
Mamülün emniyet stoğuna bak: mamüle tanımlanmış emniyet stoğu varsa onları da ihtiyaç 
miktarı olarak belirler. 
 
İmalat Açık Siparişine Bak: İhtiyaçları belirlerken malzemenin açık siparişini dikkate 
alarak, ihtiyacı düşerek belirler(imalat malzemeleri için). Bunu yaparken ihtiyaç tarihinde 
yada öncesindeki tarihlerde üretilecek olan siparişleri dahil eder. 
 
İleri tarihli rezervi bugün kullan: Açılmış olan imalat siparişlerinin hepsinin ileri 
tarihlerdeki ne kadar sipariş varsa hepsini bugün üretilecekmiş değerlendirir. 
 
İleri tarihli iş emrini bugün kullan: İhtiyaç tarihinden daha ileri tarihlerdeki ne kadar sipariş 
varsa hepsini bugün üretilecekmiş gibi tarihi geri çekerek tüm siparişleri değerlendirir. 
 
İleri tarihli iş emri tolerans günü: İhtiyaç tarihinden tolerans günü kadar daha ileri 
tarihlerdeki ne kadar sipariş varsa hepsini bugün üretilecekmiş gibi dikkate alarak siparişleri 
değerlendirir. 
 
Satın alma Açık Siparişine Bak: İhtiyaçları belirlerken malzemenin açık siparişini dikkate 
alarak, ihtiyacı düşerek belirler(satın alma malzemeleri için). Bunu yaparken ihtiyaç tarihinde 
yada öncesindeki tarihlerde gelecek olan siparişleri dahil eder. 
 
 
Planlı Satın alma Siparişine bakma: Planlı siparişi değerlendirmez. 
Planlı satın alma siparişini kapat: Planlı Satın alma Siparişini kapatır. 
 
Üretim ve Sevk tarihi olmayanları hesapla: Müşteri siparişinde üretim tarihi yada sevk 
tarihi verilmemiş siparişleride dikkate alınması için seçilir. 
 
Üretim ve Sevk tarihi...Ay: üretim ve sevk tarihi ... ay içindeki siparişleri değerlendirir.  
 
Variant Kodu : Belirlenen variant aralığı için çalıştır. 
 
Kayıt Durumu: Müşteri siparişi kayıt durumuna göre filtrelemek için kullanılır seçilmezse 
tüm siparişleri alır seçilirse o kayıt durumundaki siparişleri alır. 


